
SMÍŠKOVINY

KLUB SMÍŠEK

INTEGRAČNÍ ŠKOLIČKY
SMÍŠEK

Am bu lantní a terénní služba nabízí zdarm a 
pom oc a podporu rodinám  z Prahy a 
Středočesk ého k raje sociálně vyloučeným  či 
ohroženým  sociálním  vyloučením  .

Po m o cPo m o c a o d bo rné po rad enství so ciálníh o  
pracovník a (rady, posk ytnu tí potřebných 
inform ací, podpora k lienta při hledání řešení 
obtížné životní situ ace napřík lad v oblasti 
sociálních dávek , bydlení, zam ěstnání

Cílená a ind ivid uální práce speciálníh o  
ped ag o g a  s d ítětem  a ro d ino u

Ind ivid uální práce psych o lo g a s d ětm i a ro d ino uInd ivid uální práce psych o lo g a s d ětm i a ro d ino u

Terénní fo rm a so ciálně aktivizační služby – 
asistence a pom oc sociální pracovnice při 
vyřizování různých záležitostí, pom oc při 
k om unik aci s úřady

Am bulantní služba: 
úterý  8-12, čtvrtek 13-17 h o d .

Terénní služba: dle individu ální dohodyTerénní služba: dle individu ální dohody

Am bu lantní služba je posk ytována na adrese:

Běleh rad ská 25, Prah a 2

So ciální praco vnice: Bc. Jana Lutro vá, DiS. 
Em ail: sas@o s-sm isek.cz tel. 733671803

SpeciálníSpeciální pedag og : M g r. Vladim ír M asopu st 
Em ail: spec.pedag og @ os- s m isek .cz, tel. 
73367180 4 

SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ 
SLUŽBY PRO RODINY 

S DĚTMI 
Integ rační ško ličky Sm íšek jso u o tevřeny

Po –Pá 8:00–17:00

  Šk oličk y jsou u rčeny všem  dětem  ve věk u  
  3- 6 let bez rozdílu sociálního zázem í,     
  národnosti, zdravotního stavu 
  a sociok u ltu rního prostředí.

    Cílem  je zajistit dětem  dostatek         
  m nohostranných podnětů k  jejich dalším u  
  ak tivním u rozvoji a učení, sm yslu plně     
  obohatit jejich život.

  Pod odborným  vedením  pedag og ick ého   
  personálu je pro děti připraveno m im o    
  běžných ak tivit m noho zajím avých ak cí 
    a k roužk ů, jak o jsou -  Výtvarné ak tivity,   
  canisterapie, zpívánk y, návštěvy divadel   
  atd.

  V rám ci spolu práce se sociálním  odborem   
  m ožnost výrazné slevy na šk olném  pro   
  sociálně slabé rodiny.

    Do šk oličk y pravidelně dle potřeb dochází  
  pediatr, stom atolog , psycholog , oční     
  specialista .

Jednorázové ak ce pro celou rodinu .

V rám ci těchto ak cí se rodiče i děti učí vzájem né 
spolu práci, důvěře a nu tnosti správné 
k om unik ace v rodině.

Dlou hodobá podpora a pom oc rodinám :

  peču jícím  o děti 3- 15 let .

    žijícím  v sociálně znevýhodněném  a odlišném   
  sociok u ltu rním  prostředí -  nacházejícím  se 
  v nepříznivé životní situ aci

  za pom oci vzdělávacích a volnočasových     
  ak tivit přispívám e k  zlepšení a posílení role   
  rodiny, rodičovsk ých k om petencí 
  a m ezig eneračních vztahů 

Klub ro d ičů: 

úterý  8-12, čtvrtek 13-17 h o d .

VV rám ci K lu bu rodičů m ají k lienti m ožnost využít 
počítače s internetovým  připojením , odbornou 
k nihovnu , služby odborné personalistk y, s jejíž 
pom ocí se m ohou navrátit na trh práce, a 
podporu sociálního pracovník a. 


